

Warszawa, 21.03.2019 r.

Wykonawcy

**„ANALIZA KOMPETENCJI I KWALIFIKACJI W SEKTORACH GÓRNICTWA  
I ENERGETYKI”.**

**ZNAK SPRAWY: IBE/13/2019**

**Odpowiedzi na pytania. Zestaw 4. Modyfikacja SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1896) Prawo zamówień publicznych w zawiązku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:** W Opisie Przedmiotu Zamówienia, tj. w pkt. V Ramowym harmonogramie realizacji Zamówienia, Zamawiający przedstawił tabelę z ramowym harmonogramem realizacji badania w sektorze górnictwa i sektorze energetyki z informacją, że „terminy wskazane w powyższym harmonogramie oznaczają ostateczne ukończenie prac w ramach danego zadania, z uwzględnieniem uwag Zamawiającego”. Jeżeli Zamawiający przewiduje również czas na zgłoszenie uwag i wprowadzenie poprawek w przypadku zadania 2: omówienie z Zamawiającym szczegółowego planu realizacji zamówienia, w ramach którego są dwa produkty: szczegółowy harmonogram realizacji zadań oraz kwestionariusze rekrutacyjne dla sektora górnictwa i sektora energetyki to czy ostateczny termin ukończenia prac w ramach danego zadania nie powinien być późniejszy niż dzień podpisania umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający zakłada, że pierwsza wersja harmonogramu zostanie przedstawiona na spotkaniu roboczym Wykonawcy z Zamawiającym, przy czym Zamawiający będzie miał trzy dni robocze na zaproponowanie zmian, a Wykonawca - max. 3 dni robocze na ich wprowadzenia (licząc od dnia podpisania umowy vel spotkania roboczego). Mając powyższe na uwadze, w odniesieniu do wskazanego zadania nr 2 z Tabeli 11 OPZ nie znajduje zastosowania zastrzeżenie, że „terminy wskazane w powyższym harmonogramie oznaczają ostateczne ukończenie prac w ramach danego zadania z uwzględnieniem uwag Zamawiającego” i w tym zakresie Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ.

**Pytanie 2:** W Opisie Przedmiotu Zamówienia, tj. w pkt. VI Szczegółowym opisie zadań Wykonawcy znajduje się zapis „Moderatorzy, którym powierzona zostanie realizacja zamówienia, a którzy nie zostali uprzednio w ofercie wskazani (...)”. Prosimy o wyjaśnienie czy na etapie składania oferty, Wykonawca ma przedstawić wykaz usług i osób spełniających wymagania?

**Odpowiedź:** Na etapie składania ofert Wykonawca powinien przedstawić zespół badawczy zgodnie z wymaganiami zapisanymi w ( § 6 ust. 1 pkt 2) lit. B SIWZ. Kwestia była już wyjaśniana w ramach odpowiedzi na pytanie – zestaw 3.

